

Pytania i odpowiedzi dot. postępowania

**„Dostawa materiałów i urządzeń eksploatacyjnych branży ogólnobudowlanej oraz materiałów tartacznych (zamówienie z podziałem na 2 części)”**

**Zp86/2020**

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie w części drugiej art. 2 dotyczący parametrów tarcicy 25mm rozumianej jako "sucha". Czy występuje minimalny parametr wilgotności który w/w tarcica musi uzyskać na całym swym przekroju, czy akceptowana będzie tarcica powietrzno- sucha?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje tarcicę powietrzno-suchą.

Pytanie:

Dodatkowo wymienione są trzy długości tarcicy 25 mm. Czy zamawiający może podać szacunkowo w przybliżonych procentach ilości zamawianych długości. Dla przykładu: 5m - ok 20%, 3,5m - 50%, 2,1m - 30%.

Odpowiedź:

Szacunkowa ilość tarcicy dla poszczególnych długości: długość 5,0 mb – ok. 33%, długość 3,5 mb – ok. 33%, długość 2,10 mb – 34%.